Interruttori di livello
a galleggiante
CON CAMERA ESTERNA
®
Design standard e su misuraD E S C R I Z I O N E
Gli interruttori di livello a camera esterna sono unità completamen-
te integrate per il montaggio laterale su un serbatoio o conteni-
tore con connessioni flangiate o filettate. Questi interruttori

- per i meccanismi degli interruttori
pneumatici (vedere pagina 7)
codice di ordinazione completo per i modelli con camera
Manicotto magnetico
C
od
ice Materiale camera e
connessione di processo Galleggiante e interni
Acciaio al carbonio
A
B
D
Acciaio inox 316 (1.4401)
Acciaio inox 316 (1.4401)
316/316L (1.4401/1.4404)
Acciaio inox serie 400
3JB
Connessione NPT filettata Connessione S. W.
lato sup./fondo lato sup./fondo
B20 B30
C20 C30
D20 D30
Flange ANSI
lato sup./fondo lato/lato
Flange DIN - Tipo conforme DIN 2526
lato sup./fondo lato/lato
PN 16 (DIN 2633)
Tipo C
PN 16 (DIN 2633)
Tipo C
1"
11/2"
2"
RF 150 lbs RF 300 lbs RF 600 lbs RF 600 lbsRF 300 lbsRF 150 lbs
1"
11/2"
2"
N30
P30
Q30
N40
P40
Q40
N50
P50
Q50
S30
T30
V30
S40
T40
V40
S50
T50
V50
PN 25/40 (DIN 2635)
Tipo C
PN 25/40 (DIN 2635)
Tipo C
PN 64 (DIN 2636)
Tipo E
PN 64 (DIN 2636)
Tipo E
DN 25
DN 40
DN 50
1FA 1HA 1JA 1FB 1HB 1JB
2FA 2HA 2JA 2FB 2HB 2JB
3FA 3HA 3JA 3FB 3HB
Selezionare il meccanismo e la custodia dell’interruttore elettrico per tutti i modelli tranne B73 e B41 (vedere pagina 3 per i valori nominali interruttore)
6